
ZILIOTTO STEFANIA ASSESSORE P

MAZZARO LUIGI SINDACO

PELLIZZARI NATALINO ASSESSORE P

P

 Con la partecipazione del SEGRETARIO Comunale Dott. PUCCI FRANCESCO.
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto

suindicato.

BERTON ROBERTO ASSESSORE P

      

Comune di San Zenone degli Ezzelini
Provincia di Treviso

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO:APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.)
2016/2018 - PARTE ECONOMICO FINANZIARIA.

L’anno  duemilasedici il giorno  uno del mese di giugno alle ore 15:00.
Nella sala delle sedute, su invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale nelle persone

dei Signori:

C O P I A Deliberazione n. 38

in data 01-06-2016



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 39 del 25.05.2016 ad oggetto “APPROVAZIONE
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2016/2018 – PARTE ECONOMICO
FINANZIARIA” allegata alla presente e ritenuto di approvarla;

VISTI gli allegati pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive
modifiche ed integrazioni;

CON voti favorevoli unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

1)- Di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 39 del 25.05.2016 ad oggetto
“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2016/2018 – PARTE
ECONOMICO FINANZIARIA”.

SUCCESSIVAMENTE, con separata votazione palese favorevole unanime, la presente
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, data l’urgenza determinata dalla
necessità di permettere l’assunzione degli atti conseguenti.

* * * * *

Atto di Giunta Comunale n. 38 del 01-06-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI























































































































































































































































































































Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to MAZZARO LUIGI

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BERTON ROBERTO F.to PUCCI FRANCESCO

N. 425 registro pubblicazioni
PUBBLICAZIONE

(1° comma, art. 124, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni consecutivi da oggi all’Albo Pretorio on line.

San Zenone, li 09-06-16
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to GIACOMELLI ANTONELLA

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(1° comma, art. 125, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi, giorno di pubblicazione, ai capigruppo consiliari.

San Zenone, li 09-06-16
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to GIACOMELLI ANTONELLA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ DELIBERAZIONE
(3° comma, art. 134, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio on line del Comune ed
E’ DIVENUTA ESECUTIVA il __________________

San Zenone, li
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

Copia informatica conforme all’originale cartaceo, ad uso amministrativo, sottoscritta digitalmente ai sensi degli artt. 22
e 23-ter, comma 3, del D.Lgs. 07.03.2005, n. 82.

San Zenone, li 09-06-16
FIRMATO DIGITALMENTE
IL DIPENDENTE INCARICATO

Atto di Giunta Comunale n. 38 del 01-06-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI




